
GRUPO 1 https://meet.google.com/cqe-cysa-icy Marcela

10274648 2017/1 2013 Abner Antonio Belchior Oliveiraabneroliveira@usp.br

11289431 2019/1 2014 Aldeyse Cavalheiro de Mouraaldeyse@usp.br

10370913 2018/1 2014 Alexandre Henrique Sirinalexandresirin@usp.br

10339222 2017/1 2013 Amanda Barreto Faria Casoni Fernandesamandabfcfernandes@usp.br

11264990 2019/1 2014 Andreza Ometto Couryandrezacoury@usp.br

11265862 2019/1 2014 Bruno Almeida Ruggierobrunoruggiero_2000@usp.br

8995381 2014/1 2013 Caio Augusto Batista Peixoto Ormacheacaio.ormachea@usp.br

10706315 2018/1 2014 Caio Vinicius Martins Alvescaiovinicius1700@usp.br

10776252 2018/1 2014 Caio Xavier dos Santos Araújocaioxsaraujo@usp.br

11263745 2019/1 2014 Camila Almeida Brunocamilabruno@usp.br

10792319 2018/1 2014 Camilla Cristina Sposato Louzadacamillalouzada@usp.br

11264642 2019/1 2014 Catarina Oliveira Sampaiocatarinasampaio@usp.br

7196408 2017/1 2014 Crisliane Aparecida Falchetticrisliane.falchetti@usp.br

11288812 2019/1 2014 Edésio Antonio Ferreira dos Santosedesiosantos@usp.br

10338621 2017/1 2013 Edson Anastacio Filhoanastacio_edson@usp.br

2968042 2013/1 2013 Franklin Galerani Rodrigues Alvesfranklin.alves@usp.br

10776377 2018/1 2014 Gabriel Scavoni Zuppo de Paula Limagzuppo@usp.br

10338916 2017/1 2013 Gerardo de Magela da Cunha Coutinho Filhogeracoutinho@usp.br

10775397 2018/1 2014 Giovana Gomes Sampaiogiovanagomessampaio@usp.br

10777322 2018/1 2014 Giovanni Alschefsky Justogiovannijusto@usp.br

11368467 2019/1 2014 Giovanni Pifaneli de Medeirosgiovanni.medeiros@usp.br

11289107 2019/1 2014 Giulia Gomes dos Santosgiuliagomes@usp.br

9840960 2016/1 2013 Guilherme Falleiros Lauriaguilherme.lauria@usp.br

11264065 2019/1 2014 Guilherme Parisi Galiatigui.parisi@usp.br

11265712 2019/1 2014 Guilherme Santana Araujoguiskulavi0912@usp.br

GRUPO 2 https://meet.google.com/epc-hnib-xtb Otávio

9321745 2017/1 2013 Gustavo Afonso Campaniligustavo.campanili@usp.br

11265855 2019/1 2014 Heloísa Felippe Delgadohelofd@usp.br

10805733 2018/1 2014 Igor Santiago de Jesusigorsanjes@usp.br

11264808 2019/1 2014 Isabel Cristina Fahl Dominguesisabeldomingues@usp.br

11368637 2020/1 2014 Isabella Mathioliisabellamathioli@usp.br

10775608 2018/1 2014 Ítalo Godinho da Mota Martinsitalo.g.martins@usp.br

11385230 2019/1 2014 João Arthur Becker Machadojoao.becker@usp.br

11314762 2019/1 2014 João Pedro Estella de Françajpfranca2001@usp.br

11264941 2019/1 2014 Jolive Alves da Rocha Filhojolive@usp.br

10703288 2019/1 2014 Júlia Reis Romualdojuliareisromualdo@usp.br

11265581 2019/1 2014 Julio Cezar Manso Brandaojuliobrandao@usp.br

10776641 2018/1 2014 Kaio Vinícius Silva Ferreirakaioferreira@usp.br

10762969 2019/1 2014 Lais Rodrigues Migliorinilaismigliorini@usp.br

11289128 2019/1 2014 Lais Tiemi Dias Takadalaistiemi@usp.br

10828325 2019/1 2014 Laura Moura de Freitaslauramfreitas@usp.br

10706997 2018/1 2014 Lorena Oliveira Ferreiraloreoliferr@usp.br

11325650 2019/1 2014 Lucas Neme de Azevedolucasneme@usp.br

11264659 2019/1 2014 Lucas Pereira Calmonlucaspcalmon@usp.br

10853380 2018/1 2014 Lucas Sousa Guedeslucasguedes@usp.br

9350352 2017/1 2013 Luís Felipe Haas Cavalcantiluis.cavalcanti@usp.br

8984782 2016/1 2013 Luiz Antônio Castro Custódioluiz.antonio.custodio@usp.br

11265386 2019/1 2014 Luiza Farias de Santanaluizafdesantana@usp.br

11264767 2019/1 2014 Lukas Tenzin Carvalhocarvalho.lukast@usp.br

11264513 2019/1 2014 Maria Paula Freire Oliveirampoliveira@usp.br

https://meet.google.com/cqe-cysa-icy
https://meet.google.com/epc-hnib-xtb


GRUPO 3 https://meet.google.com/mae-gstw-nvm Pedro

11325455 2019/1 2014 Mariana Costa de Almeidamary.almeidacosta@usp.br

11385223 2019/1 2014 Mariana Feliciano Santosmariana.feliciano.dr@usp.br

11201422 2019/1 2014 Marina Bernardinimarinabernardini@usp.br

11265876 2019/1 2014 Matheus Clemente Cobuccimatheuscobucci@usp.br

10777249 2018/1 2014 Matheus Taets e Salesmatheus.taets@usp.br

11263895 2019/1 2014 Nadine Isadora Leite da Silvanadineisadora@usp.br

11264086 2019/1 2014 Nickolas Nadais Jurelanickolasnadais@usp.br

11264621 2019/1 2014 Nikolas Vaz Mirandanikolas.vaz@usp.br

11347324 2019/1 2014 Paulo Vitor de Oliveira Nunespvnuness@usp.br

10275138 2017/1 2013 Pedro Augusto Paes dos Santospedroaugustopaes@usp.br

11264301 2019/1 2014 Pedro Henrique Kishipedro1702@usp.br

11368662 2020/1 2014 Pedro Henrique Martin Menegatphmenegat2@usp.br

8585939 2016/1 2013 Pedro Luis Sisti Fiacadoripedro.fiacadori@usp.br

10292412 2019/1 2014 Pedro Montagner Coelhopedromc@usp.br

11264829 2019/1 2014 Rafael Kenji Tomigawarafaktomigawa@usp.br

11265278 2019/1 2014 Rafaela Benites Cáffarorafaelacaffaro@usp.br

9766856 2016/1 2013 Renan Marques Menezesrenan.menezes@usp.br

5385851 2018/1 2014 Ricardo Araujo Pintoricardo.pinto@usp.br

11264711 2019/1 2014 Romulo Vasques Rolloromulorollo@usp.br

8006369 2019/1 2014 Sergio Fernando Nunes Juniorsergio.nunes@usp.br

11264534 2019/1 2014 Sofia Fiorot Dell'Santosofia.fds1@usp.br

11265153 2019/1 2014 Stella Simões de Castro Sampaio Garciastellascsg@usp.br

11264148 2019/1 2014 Thamires Soares Almeidathamiressoares@usp.br

11265813 2019/1 2014 Thiago Clemente Cobuccithiagocobucci@usp.br

11263554 2019/1 2014 Tulio Babikian Costatuliobabikian@usp.br

11263957 2019/1 2014 Vanessa Calmon Lopes Pintovanessacalmon@usp.br

11289556 2019/1 2014 Vinicius Augusto Batista dos Santosviniciusaugusto@usp.br

11265390 2019/1 2014 Vitor Akio Takaravitor_akio@usp.br

https://meet.google.com/mae-gstw-nvm

